
 
 

UCHWAŁA NR LIII/460/2023 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, 
dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) 
oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023, poz. 1688), w związku z uchwałą Rady Gminy 
Mierzęcice Nr XLI/359/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na pograniczu sołectw 
Zawada i Sadowie i po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice uchwalonego Uchwałą Nr XLVII/282/2002 Rady Gminy 
Mierzęcice z dnia 10 października 2002 r. ze zmianami 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala: 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na 
pograniczu sołectw Zawada i Sadowie 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmuje obszar o powierzchni ok. 22 ha, 
w granicach określonych w części graficznej projektu planu miejscowego. 

§ 2. Na miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na 
pograniczu sołectw Zawada i Sadowie, zwany dalej „planem”, składają się ustalenia zawarte w treści niniejszej 
uchwały wraz z następującymi załącznikami: 

1) załącznik nr 1 – Część graficzna projektu planu miejscowego, wykonana na mapie zasadniczej, w skali 
1:1000; 

2) załącznik nr 2 – Rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 3 – Rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 – Dane przestrzenne o obiekcie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 114



§ 3. 1. Treść niniejszej uchwały zawarta jest w następujących rozdziałach: 

1) Rozdział 1 – Ustalenia ogólne; 

2) Rozdział 2 – Przeznaczenie terenów; 

3) Rozdział 3 – Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

4) Rozdział 4 – Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, zasady kształtowania krajobrazu; 

5) Rozdział 5 – Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków; 

6) Rozdział 6 – Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów; 

7) Rozdział 7 – Szczegółowe zasady oraz warunki scalania i podziału nieruchomości; 

8) Rozdział 8 – Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy; 

9) Rozdział 9 – Zasady modernizacji, rozbudowy, budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

10) Rozdział 10 – Stawki procentowe służące naliczaniu jednorazowej opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

11) Rozdział 11 – Przeznaczenie terenów, zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania 
terenu; 

12) Rozdział 12 – Ustalenia końcowe. 

§ 4. 1. Część graficzna projektu planu miejscowego zawiera następujące oznaczenia graficzne elementów 
będących ustaleniami planu miejscowego: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) obiekty militarne – linia obrony B-2, objęte ochroną w planie; 

5) symbole literowe określające przeznaczenie terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi: 

a) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 

c) KDZ – teren drogi zbiorczej, 

d) KDL – teren drogi lokalnej,  

e) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

f) IWU – teren ujęcia wód. 

2. Część graficzna projektu planu miejscowego zawiera ponadto oznaczenia graficzne elementów 
obowiązujących na podstawie przepisów odrębnych: 

1) strefa kontrolowana gazociągów wysokiego ciśnienia; 

2) izolinie ograniczenia wysokości zabudowy wyznaczone przez powierzchnie stożkowe i powierzchnie 
poziome ograniczające przeszkody od lotniska Katowice-Pyrzowice; 

3) Cały obszar planu znajduje się w granicach: 

a) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 Zbiornik Olkusz-Zawiercie, 

b) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 327 Zbiornik Lubliniec-Myszków, 

c) powierzchni ograniczonej wysokości zabudowy dla urządzeń radiolokacyjnych (SUR) związanej 
z funkcjonowaniem lotniska Katowice-Pyrzowice, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 114



d) powierzchni ograniczonej wysokości zabudowy dla urządzeń radionawigacyjnych (NAV) związanej 
z funkcjonowaniem lotniska Katowice-Pyrzowice; 

4) ujęcie wody podziemnej – studnia S-3; 

5) granica strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej S-3 w miejscowości Sadowie. 

3. Część graficzna projektu planu miejscowego zawiera, poza treścią mapy zasadniczej, następujące 
oznaczenia graficzne elementów informacyjnych, nie będących ustaleniami planu miejscowego: 

1) gazociąg wysokiego ciśnienia; 

2) gazociąg średniego ciśnienia; 

3) napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15kV; 

4) sieć wodociągowa; 

5) granica projektowanej strefy ochrony pośredniej wewnętrznej ujęcia wody podziemnej S-3 w miejscowości 
Sadowie; 

6) granica projektowanej strefy ochrony pośredniej wewnętrznej ujęcia wody podziemnej S-2 w miejscowości 
Zawada; 

7) stacja transformatorowa; 

8) granice działek ewidencyjnych. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną, o której mowa w ustawie z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12o;  

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków przy założeniu, że zewnętrzna krawędź ściany budynku nie może wykraczać poza zewnętrzne 
oznaczenie linii zabudowy; 

4) obszarze planu – należy przez to rozumieć obszar objęty granicami planu; 

5) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu, o którym mowa w § 3 
pkt 22 w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie;  

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalony planem przeważający sposób 
zabudowy i zagospodarowania działki budowlanej w granicach terenu wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi;  

7) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć ustalony planem uzupełniający sposób 
zabudowy i zagospodarowania działki budowlanej w granicach terenu wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi;  

8) Planie Generalnym Lotniska Katowice Pyrzowice (EPKT) – należy przez to rozumieć plan generalny 
lotniska użytku publicznego, o którym mowa w art. 55 ustawy z dnia 3 lipca 2002 roku Prawo Lotnicze; 

9) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu wyznaczoną liniami rozgraniczającymi i oznaczoną 
symbolem cyfrowo-literowym lub literowym, służącym identyfikacji ustaleń w tekście planu, o ustalonym 
przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania; 

10) usługach – przez to rozumieć usługi realizowane w oparciu o budynki użyteczności publicznej oraz 
budynki zamieszkania zbiorowego, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie, a także budynki w których prowadzona jest działalność usługowa w zakresie: wolnych 
zawodów, biur księgowych, podatkowych i obsługi biznesu, usługi rzemieślnicze, drobne usługi tj. 
fryzjerstwo, krawiectwo, kaletnictwo, zakłady szklarskie, usługi szewskie, kosmetyczne, optyczne, 
fotograficzne, gabinety weterynaryjne, z ograniczeniami wynikającymi z ustaleń niniejszej uchwały. W tak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 114



zdefiniowanych usługach nie dopuszcza się: usług handlu, usług obsługi pojazdów, stacji paliw, usług 
lakierniczych, usług blacharskich; 

11) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość w podziale na: 

a) wysokość budynku – wysokość, o której mowa w § 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie, 

b) wysokość obiektów budowlanych – wysokość obiektów, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, w zakresie budowli i obiektów małej architektury, z wyjątkiem 
budynków, mierzoną od średniego poziomu terenu na styku z obiektem budowlanym do najwyżej 
położonej części stanowiącej element tego obiektu; 

12) wskaźniku intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik, o którym mowa 
w art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

13) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik będący ilorazem: sumy 
powierzchni terenów zajętych przez budynki w stanie wykończonym, wyznaczonych przez rzut pionowy 
zewnętrznych krawędzi budynków do powierzchni terenu działki budowlanej, wyrażony w %. 

§ 6. Ustala się dla terenów wyznaczonych planem dopuszczenie elementów zagospodarowania niezbędnych 
dla poprawnego funkcjonowania terenów o ustalonych przeznaczeniach podstawowych i uzupełniających, 
w szczególności: 

1) miejsca do parkowania; 

2) dojazdy, dojścia; 

3) ciągi piesze, pieszo-rowerowe, rowerowe; 

4) zieleń urządzona; 

5) infrastruktura techniczna; 

6) urządzenia rekreacyjne. 

Rozdział 2. 
Przeznaczenie terenów 

§ 7. Dla terenów oznaczonych w części graficznej projektu planu miejscowego liniami rozgraniczającymi 
tereny o różnym przeznaczeniu i oznaczonych odpowiednimi symbolami, ustala się następujące przeznaczenie: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone w części graficznej projektu planu 
miejscowego symbolami od 1MN do 4MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone w części graficznej projektu planu 
miejscowego symbolami od 1MN-U do 3MN-U; 

3) teren drogi zbiorczej, oznaczonej w części graficznej projektu planu miejscowego symbolem 1KDZ; 

4) teren drogi lokalnej, oznaczonej w części graficznej projektu planu miejscowego symbolem 1KDL; 

5) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczone w części graficznej projektu planu miejscowego 
symbolami od 1KR do 2KR; 

6) teren ujęcia wód, oznaczony w części graficznej projektu planu miejscowego symbolem 1IWU. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 8. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakaz lokalizacji budynków przy zachowaniu określonych w części graficznej projektu planu 
nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

2) zakaz stosowania na budynkach mieszkalnych materiałów elewacyjnych – listem plastikowych oraz blach 
za wyjątkiem rozwiązań systemowych; 

3) dopuszcza się sytuowanie budynków na działce budowlanej ścianą bez otworów okiennych i drzwiowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 114



a) bezpośrednio przy jej granicy, 

b) w odległości 1,5 m od granicy tej działki. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, zasady kształtowania krajobrazu 

§ 9. 1. W zakresie ochrony przed hałasem uwzględnia się maksymalny – dopuszczalny poziom hałasu 
wyrażony równoważnym poziomem dźwięku A w dB, zgodny z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 
14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

1) na terenach MN – jak dla terenów mieszkaniowych jednorodzinnych; 

2) na terenach MN-U – jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych. 

2. W zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, z wyłączeniem: 

a) inwestycji celu publicznego, 

b) inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej i dróg niebędących celem publicznym, 

c) zabudowy i parkingów o dowolnej powierzchni; 

2) zakaz zbierania odpadów lub ich przetwarzania; 

3) zakaz zagospodarowania i użytkowania terenów w sposób stwarzający uciążliwości dla sąsiednich 
nieruchomości, w szczególności w zakresie emisji zanieczyszczeń powietrza, wytwarzania hałasu 
i wibracji, emisji pola elektromagnetycznego. 

3. W zakresie ochrony przed polami elektromagnetycznymi ustala się, że poziom pól 
elektromagnetycznych w środowisku nie może przekraczać dopuszczalnych wartości określonych w przepisach 
odrębnych z zakresu ochrony środowiska. 

4. W zakresie ochrony Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 Zbiornik Olkusz-Zawiercie 
i Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 327 Zbiornik Lubliniec-Myszków ustala się: 

1) zakaz odprowadzania ścieków do gruntu oraz stosowania rozwiązań technicznych w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej, które mogłyby powodować dostawanie się nieoczyszczonych ścieków do gruntu; 

2) nakaz magazynowania odpadów w sposób zabezpieczający je przed infiltracją wód opadowych. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 

§ 10. 1. Obejmuje się ochroną w planie obiekty militarne – linia obrony B-2, fortyfikacje niemieckie 
z 1944 r., wskazane na rysunku planu dla których ustala się: 

1) nakaz zachowania i ochrony obiektów; 

2) dopuszcza się przeniesienie lub przesunięcie obiektów. 

Rozdział 6. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 

odrębnych przepisów 

§ 11. 1. Obszar objęty planem położony jest w obrębie powierzchni stożkowych (OLS) oraz powierzchni 
poziomowej wewnętrznej ograniczających wysokość zabudowy i obiektów naturalnych w rejonie lotniska 
Katowice – Pyrzowice (EPKT) – w ramach powierzchni ograniczającej w przedziale od 345,8 m n.p.m. do 
372 m n.p.m., uwzględnionej w części graficznej planu. 

2. Obszar objęty planem położony jest w całości w granicach: 

1) powierzchni ograniczonej wysokości zabudowy dla urządzeń radiolokacyjnych (SUR) związanej 
z funkcjonowaniem lotniska Katowice-Pyrzowice; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 114



2) powierzchni ograniczonej wysokości zabudowy dla urządzeń radionawigacyjnych (NAV) związanej 
z funkcjonowaniem lotniska Katowice-Pyrzowice. 

3. Dla terenów położonych w ramach powierzchni, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 mają zastosowanie 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo Lotnicze. 

4. Obszar objęty planem w całości położony jest w obszarze objętym Planem Generalnym Lotniska 
Katowice-Pyrzowice (EPKT) na lata 2017-2037. 

5. Obszar objęty planem w całości położony jest w obszarze, w którym zabrania się budowy lub rozbudowy 
obiektów budowlanych sprzyjających występowaniu zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu statków 
powietrznych. 

6. Obszar objęty planem w całości położony jest w obszarze, w którym zabrania się sadzenia, uprawy lub 
dopuszczania do wzrostu drzewa lub krzewu stanowiącego przeszkodę lotniczą. 

7. Obszar objęty planem położony jest w całości w granicach: 

1) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 454 Zbiornik Olkusz-Zawiercie; 

2) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 327 Zbiornik Lubliniec-Myszków. 

8. Dla GZWP, o których mowa w ust. 7 mają zastosowanie odpowiednio przepisy ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo Wodne, z uwzględnieniem ustaleń § 9 ust. 4. 

9. W obszarze planu znajdują się strefy kontrolowane gazociągów wysokiego ciśnienia, dla których mają 
zastosowanie odpowiednio przepisy Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
warunków jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. 2013 poz. 640). 

10. Wskazuje się istniejące ujęcie wód podziemnych z utworów czwartorzędowych (Studnia nr: S-3). 

11. Dla w/w ujęcia wód wskazuje się strefę ochronny bezpośredniej ujęcia wody podziemnej S-3 dla której 
obowiązują zakazy i nakazy zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne. 

Rozdział 7. 
Szczegółowe zasady oraz warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 12. Ustala się następujące minimalne powierzchnie działek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziału, 
minimalną szerokość frontu oraz kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego zgodnie 
z ustaleniami szczegółowymi dla terenów MN i MN-U: 

1) minimalna powierzchnia działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie szeregowym: 250 m2, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie bliźniaczym: 350 m2, 

c) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie wolnostojącym: 500 m2, 

d) dla zabudowy usługowej i mieszkaniowo-usługowej: 1000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie szeregowym: 7 m, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie bliźniaczym: 12 m, 

c) dla zabudowy mieszkaniowej w układzie wolnostojącym: 16 m, 

d) dla zabudowy usługowej i mieszkaniowo-usługowej: 20 m; 

3) układ granic działki prostopadle w stosunku do pasa drogowego, z którego następuje obsługa 
komunikacyjna działki, z dopuszczeniem odstępstwa od powyższej zasady do 20°. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 114



Rozdział 8. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 13. 1. Nakaz przestrzegania ograniczeń w kształtowaniu zabudowy i zagospodarowania terenów 
związanych z użytkowaniem i przebiegiem istniejących sieci infrastruktury technicznej, zgodnie z warunkami 
technicznymi usytuowania danej sieci oraz zagospodarowania terenu i usytuowania obiektów budowlanych 
w sąsiedztwie danej sieci, w zależności od jej rodzaju i parametrów. 

2. Dla wszystkich obiektów budowlanych realizowanych w obszarze planu, których wysokość przekracza 
wysokość wyznaczoną przez powierzchnie ograniczające przeszkody o których mowa w § 11 ust. 1 obowiązują 
przepisy ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo Lotnicze. 

Rozdział 9. 
Zasady modernizacji, rozbudowy, budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 14. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) powiązania terenu objętego planem z ponadlokalnym układem komunikacji zapewnia droga klasy zbiorczej 
KDZ – w zakresie powiązań zewnętrznych; 

2) obsługa terenów objętych planem z układu dróg publicznych obejmującego: 

a) drogę zbiorczą: 1KDZ, 

b) drogę lokalną: 1KDL, 

c) tereny komunikacji wewnętrznej: 1KR, 2KR. 

2. Ustala się dla obszaru objętego planem następujące minimalne wskaźniki miejsc do parkowania:  

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: min. 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny; 

2) dla zabudowy usługowej: min. 3 miejsca na 100 m2 powierzchni użytkowej usług lecz nie mniej niż 
1 miejsce do parkowania. 

3. Dla zabudowy wymienionej w ust. 2 ustala się obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania 
dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w ilości nie mniejszej niż 2% ogólnej liczby stanowisk, 
lecz nie mniej niż 1 miejsce. 

4. Minimalna ilość miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na drogach 
publicznych, w strefach zamieszkania i w strefach ruchu zgodnie z ustawą o drogach publicznych. 

§ 15. 1. Modernizacja, rozbudowa i budowa sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej 
niezbędnej dla funkcjonowania określonej ustaleniami planu zabudowy oraz służąca zapewnieniu powiązania 
jej z układem zewnętrznym, dopuszczona jest we wszystkich określonych w planie terenach. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:  

1) obsługę z gminnej sieci wodociągowej; 

2) dostosowanie parametrów technicznych sieci wodociągowej do wymogów przeciwpożarowych 
i wyposażenie sieci w hydranty p.poż., zgodnie z wymogami przepisów w sprawie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych; 

3) dopuszczenie indywidualnych ujęć wody. 

3. W zakresie zaopatrzenia w energię cieplną za pomocą indywidualnych rozwiązań. 

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) zaopatrzenie w gaz z projektowanej sieci gazowej; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz do celów grzewczych z indywidualnych zbiorników gazu. 

5. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) utrzymanie lokalizacji istniejących sieci i urządzeń średnich i niskich napięć, stacji transformatorowych 
SN/nN oraz linii kablowych średniego napięcia, a także sieci rozdzielczych niskiego napięcia i oświetlenia 
ulicznego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 114



2) zasilanie odbiorców z istniejącego systemu elektroenergetycznego sieci średnich i niskich napięć; 

3) dopuszczenie modernizacji i rozbudowy istniejącego systemu sieci o nowe elementy stacyjne i liniowe 
w dostosowaniu do występującego zapotrzebowania mocy. 

6. W zakresie unieszkodliwiania ścieków sanitarnych ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej; 

2) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków powstałych na obszarze planu miejscowego do rowów 
melioracyjnych oraz wprost do gruntu; 

3) dopuszczenie lokalizowania: 

a) przydomowych oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem § 9 ust. 4; 

b) zbiorników bezodpływowych. 

7. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) podłączenie działek i budynków do sieci kanalizacji deszczowej wybudowanej do ich obsługi; 

2) retencjonowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, z możliwością ich wtórnego wykorzystania; 

3) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, poprzez odprowadzanie ich w stanie 
niezanieczyszczonym do gruntu. 

8. W zakresie obsługi systemami infrastruktury telekomunikacyjnej i radiokomunikacyjnej ustala się: 

1) zachowanie istniejących systemów infrastruktury telekomunikacyjnej telefonii stacjonarnej i infrastruktury 
radiokomunikacyjnej; 

2) zapewnienie obsługi systemami infrastruktury telekomunikacyjnej i radiokomunikacyjnej stosownie do 
występującego zapotrzebowania na usługi telekomunikacyjne i radiokomunikacyjne, z istniejącego systemu 
oraz poprzez budowę nowych i rozbudowę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
i radiokomunikacyjnej. 

9. W zakresie odnawialnych źródeł energii ustala się: 

1) zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych; 

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii w zakresie 
energii promieniowania słonecznego o mocy zainstalowanej nie większej niż 100 kW. 

Rozdział 10. 
Stawki procentowe służące naliczaniu jednorazowej opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 16. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości:  

1) 10% – dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług oznaczonych na rysunku planu 
symbolami MN-U; 

2) 10% – dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonych na rysunku planu symbolami 
MN; 

3) 1% – dla pozostałych terenów. 

Rozdział 11. 
Przeznaczenie terenów, zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 17. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług oznaczonych symbolami od 
1MN-U do 3MN-U ustala się przeznaczenie podstawowe:  

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) zabudowa usługowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 114



2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 
wskaźniki zagospodarowania: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z częścią graficzną projektu planu miejscowego; 

2) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wolnostojącej: 30%, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej bliźniaczej: 35%, 

c) dla zabudowy mieszkaniowej szeregowej: 45%, 

d) dla zabudowy usługowej i mieszkaniowo usługowej: 60%; 

3) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej: 30%, 

b) dla zabudowy usługowej: 20%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimalny: 0,01, 

b) maksymalny: 0,6; 

5) wysokość zabudowy, z zastrzeżeniem ustaleń § 13 ust 2: 

a) wysokość budynków: dwie kondygnacje nadziemne ale nie więcej niż 10,5 m, 

b) wysokość garaży, budynków gospodarczych: nie więcej niż 3,5 m, 

c) wysokość pozostałych obiektów budowlanych: nie więcej niż 3,5 m; 

6) kształt dachu: dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 
20° do 45°, dachy płaskie; 

7) kolorystyka dachów: tonacja czarnego, brązu i szarości; 

8) kolorystyka elewacji: tynki białe oraz o barwach: szarości, kremowego lub w naturalnych kolorach 
materiałów budowlanych (drewno, kamień, cegła, beton). 

§ 18. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonych symbolami od 1MN do 
4MN ustala się przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

2. Przeznaczenie dopuszczalne: lokale usługowe wbudowane w budynki przeznaczenia podstawowego. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 
wskaźniki zagospodarowania: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z częścią graficzną projektu planu miejscowego; 

2) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 

a) dla zabudowy wolnostojącej: 30%, 

b) dla zabudowy bliźniaczej: 35%, 

c) dla zabudowy szeregowej: 45%; 

3) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: 30%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimalny: 0,01, 

b) maksymalny: 0,4; 

5) wysokość zabudowy, z zastrzeżeniem ustaleń § 13 ust 2: 

a) wysokość budynków: dwie kondygnacje nadziemne ale nie więcej niż 10,5 m, 

b) wysokość garaży, budynków gospodarczych: nie więcej niż 3,5 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 114



c) wysokość pozostałych obiektów budowlanych: nie więcej niż 3,5 m; 

6) kształt dachu: dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 
20° do 45°, dachy płaskie; 

7) kolorystyka dachów: tonacja czarnego, brązu i szarości; 

8) kolorystyka elewacji: tynki białe oraz o barwach: szarości, kremowego lub w naturalnych kolorach 
materiałów budowlanych (drewno, kamień, cegła, beton). 

§ 19. 1. Dla terenu drogi zbiorczej oznaczonej symbolem 1KDZ ustala się przeznaczenie podstawowe 
droga zbiorcza. 

2. Ustala się szerokość w liniach rozgraniczających drogi zgodnie z częścią graficzną projektu planu 
miejscowego. 

3. Ustala się wysokość: obiektów budowlanych: nie więcej niż 3 m. 

§ 20. 1. Dla terenu drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL ustala się przeznaczenie podstawowe: 
droga lokalna. 

2. Ustala się szerokość w liniach rozgraniczających drogi zgodnie z częścią graficzną projektu planu 
miejscowego. 

3. Ustala się wysokość: obiektów budowlanych: nie więcej niż 3 m. 

§ 21. 1. Dla terenów komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczonych symbolami 1KR i 2KR ustala się 
przeznaczenie podstawowe: komunikacja drogowa wewnętrzna. 

2. Ustala się szerokość w liniach rozgraniczających dróg zgodnie z częścią graficzną projektu planu 
miejscowego. 

3. Ustala się wysokość obiektów budowlanych: nie więcej niż 3 m. 

§ 22. 1. Dla terenu ujęcia wód oznaczonego symbolem 1IWU ustala się przeznaczenie podstawowe: teren 
ujęcia wód. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz 
wskaźniki zagospodarowania: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z częścią graficzną projektu planu miejscowego; 

2) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 20%; 

3) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimalny: 0,01, 

b) maksymalny: 0,2; 

5) wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków: nie więcej niż 6 m, 

b) wysokość pozostałych obiektów budowlanych: nie więcej niż 5 m. 

6) kształt dachu: dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych od 35° do 45°, dachy płaskie. 

Rozdział 12. 
Ustalenia końcowe 

§ 23. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 114



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 114



350m

360m

370m

345,8m

S -3

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie
Część graficzna projektu planu miejscowego
ska la  1:1 000

Legenda
Oznaczenia graficzne będące ustaleniami planu
miejscowego

Gra n ica  obsza ru obję tego pla nem miejscowym
Lin ie rozgra n icza jąca teren y o różn ym przezn a czen iu lub
różn ych za sa da ch zagospoda row a n ia

, ,
Nieprzekra czalne lin ie zabudowy

# Obiekty milita rne - lin ia  obron y B-2 obję te ochroną w pla n ie
symbole literowe określa jące przezn a czen ie teren ów wyzn a czon ych
lin ia mi rozgra n icza jącymi

teren zabudowy mieszka n iowej jednorodzin nejMN
teren zabudowy mieszka n iowej jednorodzin nej lub usługMN-U
teren drogi zbiorczejKDZ
teren drogi lokalnejKDL
teren komun ika cji drogowej wew n ę trznejKR
teren uję cia  wódIWU

Oznaczenia graficzne obowiązujące na podstawie
przepisów odrębnych

Strefa kon trolowa n a  gazociągów wysokiego ciśn ien ia
Ca ły obsza r pla n u zn a jduje się  w gra n ica ch:
- Głów nego Zbiorn ika  Wód Podziemn ych n r 454 Zbiorn ik 
  Olkusz-Za w iercie
- Głów nego Zbiorn ika  Wód Podziemn ych n r 327 Zbiorn ik 
  Lublin iec-Myszków
- Powierzchn i ogra n iczonej wysokości zabudowy dla
  urządzeń radioloka cyjn ych (SUR) związa nej z
  funkcjonow a n iem lotn iska  Ka towice-Pyrzowice
- Powierzchn i ogra n iczonej wysokości zabudowy dla
  urządzeń radion a w iga cyjn ych (NAV) związa nej z 
  funkcjonow a n iem lotn iska  Ka towice-Pyrzowice

Le g e nda
Granica obszaru objętego planem
miejscowym

/

0 50 10025 metry

Wyrys ze  S tudium  uwa runkowa ń i kie runków za g ospoda rowa nia  prze strze nne g o Gm iny Mie rzęcice  uch wa lone g o 
Uch wa łą Nr XLVII/288/2002 Rady Gm iny Mie rzęcice  z dnia  10 paździe rnika  2002 r. z późnie jszym i zm ia na m i
SKALA 1:10 000

Przedsiębiorstwo Projektowania, Studiów,
Usług i Realiz acji Spółka z o.o.
40-547 Kato w ice, ul. Rzepako w a 2A

tel.(4832) 390 89 29  terp lan @terp lan .co m .p l
KRS:0000121817

ZAMAWIAJĄ CY:

NUMER UMOWY:

GMINA MIERZĘCICE
2222-53/U/2022 z dn ia 15.12.2022 r.

TEMAT: Miejsco w y p lan  zago sp o daro w an ia p rzestrzen n ego  Gm in y Mierzęcice, 
dla teren u p o ło żo n ego  n a p o gran iczu so łectw  Zawada i Sado w ie

RYSUNEK: Część graficzn a p ro jektu p lan u m iejsco w ego
KIERUJĄ CY 
OPRACOWANIEM:

m gr in ż. Maciej W yszyński

OPRA. GRAFICZNE:m gr Julia Stro jec
SKALA: 1:1 000 DATA: Listo p ad 2023 r.

Oznaczenia graficzne informacyjne nie będące
ustaleniami planu miejscowego

Gazociąg wysokiego ciśn ien ia
Ga zociąg średn iego ciśn ien ia
Na powietrzn a  lin ia  elektroenergetyczn a  średn iego n a pię cia  15kV
Sieć wodociągowa
Gra n ica  projektowa nej strefy ochron y pośredn iej wewn ę trznej
uję cia  wody podziemnej S-3 w miejscowości Sa dowie
Gra n ica  projektowa nej strefy ochron y pośredn iej wewn ę trznej
uję cia  wody podziemnej S-2 w miejscowości Za w a da
Sta cja  tra n sforma torow a
Gra n ica  dzia łek ewidencyjn ych
Cały obsza r pla n u zn a jduje się  w gra n ica ch:

# #
Izolin ie ogra n iczen ia  w ysokości za budowy wyzn a czone przez
powierzchn ie stożkowe (OLS) oraz powierzchn ie poziome
ogra n icza jące przeszkody od lotn iska Ka towice-Pyrzowie (EKPT)

# Uję cie wody podziemnej - studn ia  S-3
Gra n ica  strefy ochron y bezpośredn iej uję cia  wody podziemnej S-3
w miejscowości Sadow ie

Ukła d współrzędnych  2000 (stre fa  VI) - 2177
ETRS  1989 Pola nd CS 2000 Zone  6

Źródło poch odze nia  użyte g o m a te ria łu pa ństwowe g o 
za sob u g e ode zyjne g o i ka rtog ra ficzne g o: 
S TAROS TWO POWIATOWE W BĘDZINIE
Lice ncja  nr: WG.6642.15.2023_2401_P

- Proponow a nego obsza ru ochron nego Głów nego
  Zbiorn ika  Wód Podziemn ych n r 454 Zbiorn ik Olkusz- Za w iercie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/460/2023

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 27 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 114
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/460/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mierzęcice o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

W ustawowym terminie dotyczącym wyłożenia projektu „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie” tj. od 
dnia 9 października 2023 r. do 30 października 2023 r. oraz w okresie oczekiwania na uwagi tj. do dnia 
13 listopada 2023 r., nie wniesiono uwag do przedmiotowego projektu planu. Wobec braku uwag do 
projektu planu nie dokonuje się rozstrzygnięć o sposobie ich rozpatrzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 114



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/460/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mierzęcice o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Rada Gminy Mierzęcice działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), ustala: 

1) inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacji, które należą do zadań własnych gminy będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków zewnętrznych z uwzględnieniem środków pomocowych 
i z założeniem możliwości finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów 
odrębnych, w tym wynikających z ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym; 

2) prognozowany okres realizacji inwestycji przyjmuje się sukcesywnie w miarę pozyskiwania środków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 114



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/460/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 114


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP/mpzp_Sadowie_Zawada/20221130T000000   PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP mpzp_Sadowie_Zawada 20221130T000000 2022-11-30T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice,  dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie      2023-01-19 miejscowy plan zagospodarowania przestrzenego opracowano na mapie zasadnicznej w wersji wektorowej otrzymanej ze Starostwa Powiatowego w Będzinie       5589661.673184512 6578677.226398963 5589653.780731279 6578673.988093951 5589649.168467412 6578673.06761969 5589634.780502761 6578673.323478001 5589634.89863814 6578672.40192648 5589625.057017932 6578671.56901947 5589615.45574487 6578670.762953991 5589615.315625992 6578670.7547617825 5589609.792654231 6578670.565988131 5589605.310109802 6578670.40375415 5589596.355097191 6578670.089028779 5589591.612384694 6578669.920010351 5589586.780941788 6578669.852082669 5589577.3981226105 6578669.722512301 5589567.8051331695 6578669.58551615 5589558.422234708 6578669.45574859 5589548.140389834 6578669.095028915 5589547.35577691 6578669.067502209 5589539.781393332 6578668.804516041 5589530.305924971 6578668.47589012 5589520.76047834 6578668.14818824 5589515.757579731 6578667.972300978 5589511.43581981 6578667.87769722 5589507.34405593 6578667.78015358 5589501.84171408 6578667.65070723 5589492.537880944 6578667.440042089 5589487.936036384 6578667.339084299 5589483.234074291 6578667.229421921 5589477.0315508135 6578667.08903283 5589470.428801782 6578666.933801111 5589466.197095444 6578666.838140298 5589464.177121403 6578663.753853779 5589469.233176056 6578518.502324881 5589469.334682429 6578515.586225835 5589475.136803389 6578348.901528331 5589482.00779544 6578348.15299116 5589490.372944269 6578346.165097751 5589498.847833121 6578344.155796201 5589505.657488368 6578342.527975052 5589511.300711613 6578341.185200971 5589524.930297732 6578337.949449901 5589531.939438429 6578336.27907474 5589537.293596612 6578335.010042671 5589550.045720879 6578331.97563653 5589561.920494499 6578329.152553523 5589572.22976432 6578326.68965776 5589583.326924423 6578324.0566117205 5589596.079079291 6578321.022231819 5589608.153213201 6578318.146586149 5589621.0729657225 6578315.070349746 5589631.703312689 6578312.542968958 5589642.311911272 6578310.026176642 5589643.19287996 6578309.815946524 5589653.209450843 6578307.425640359 5589658.274404651 6578306.220316872 5589663.6285634115 6578304.951260429 5589679.400340272 6578304.968178401 5589701.85484264 6578310.579363392 5589703.560130801 6578310.977412939 5589712.739673888 6578315.52946778 5589716.493503092 6578317.351219141 5589717.375023162 6578313.5894501405 5589723.57103732 6578268.977188361 5589729.336334214 6578229.6432018895 5589729.374800419 6578229.466781441 5589734.61491717 6578205.43363898 5589732.418267831 6578194.87064979 5589714.746365968 6578157.031057209 5589700.591833824 6578125.90748525 5589683.15102754 6578086.52665506 5589706.959858481 6578099.42139315 5589761.181577573 6578125.495446328 5589765.906318452 6578127.769690624 5589770.631059332 6578130.043934921 5589780.99621263 6578135.030546021 5589785.947240422 6578137.40679534 5589790.44559014 6578139.578857689 5589795.044436902 6578141.7896086415 5589799.5426401105 6578143.951642801 5589810.803247789 6578149.36648875 5589815.482574111 6578151.616156441 5589820.443674173 6578154.00218567 5589825.122994352 6578156.251844811 5589829.8929487765 6578158.550334101 5589839.533361569 6578163.186015861 5589844.03153757 6578165.348011649 5589858.894705243 6578172.496371101 5589878.081324557 6578181.687831303 5589878.74887928 6578182.0076272255 5590002.09233403 6578241.096017786 5590002.110362615 6578241.104654488 5590063.31260591 6578270.423940721 5590068.55909043 6578272.446377309 5590066.390675228 6578277.23480715 5590062.861014396 6578284.261016013 5590056.08431815 6578297.73973587 5590049.258918863 6578311.319097799 5590041.92646572 6578325.905102752 5590033.09232893 6578343.470775071 5590023.91699807 6578361.720922719 5590018.905400652 6578371.706552473 5590014.10798097 6578381.239377142 5590007.3311744835 6578394.70812653 5590003.591897596 6578402.152099586 5589999.852620712 6578409.596072639 5589992.880866731 6578423.45738351 5589986.08813519 6578436.46630848 5589983.481377782 6578442.16049751 5589980.515686212 6578447.93933207 5589975.177610451 6578458.199220481 5589969.908496702 6578468.378211622 5589960.204197729 6578487.485307991 5589956.896534612 6578493.888618512 5589950.302237144 6578506.77497424 5589942.106908284 6578522.692285851 5589934.789698424 6578536.90809702 5589927.657954618 6578550.771477722 5589922.64468151 6578560.62712773 5589919.034005534 6578567.574396692 5589911.541317543 6578582.14249801 5589904.03043451 6578596.850844681 5589897.415737683 6578609.70744777 5589891.279260039 6578621.647790688 5589888.789999999 6578626.400000002 5589884.448967554 6578634.84721 5589880.341747031 6578642.840984862 5589875.337578991 6578651.587852169 5589865.733393541 6578671.776077959 5589861.286074232 6578678.95084555 5589861.268880563 6578679.950697381 5589861.602255041 6578680.986470969 5589845.826360192 6578682.16061308 5589762.300682744 6578679.922619762 5589761.250190746 6578679.894472797 5589661.673184512 6578677.226398963     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP/mpzpl_Zaw_Sad   PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP mpzpl_Zaw_Sad miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie LIII/460/2023 Rada Gminy Mierzęcice    2023-12-27  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP/mpzp_S_Z/20221130T000000   PL.ZIPPZP.7741/240105-MPZP mpzp_S_Z 20221130T000000 2022-11-30T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice, dla terenu położonego na pograniczu sołectw Zawada i Sadowie https://mierzecice.bip.info.pl/plik.php?id=57955&wer=1 https://mierzecice.bip.info.pl/plik.php?id=57956&wer=1 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 rysunek planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 4Fa4tJcL/eDPXErz5Hd/XyI4zH5qzqhGQ+fdeEI24dE=
		
		 
			 
			 Y42LHAG7l09c9IX5w0Z23EMePVSoDGRcW9YbAn2Sq8c=
		
	
	 	
	 
		 Monika Wiesława Dyraga; GMINA MIERZĘCICE
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 142708690167626047767525849768519814260
			
			 ST=śląskie, L=Mierzęcice, 2.5.4.17=42-460, STREET=Wolności 95, O=Gmina Mierzęcice, 2.5.4.97=VATPL-6252457699, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-82101010162, 2.5.4.4=Dyraga, 2.5.4.42=Monika Wiesława, CN=Monika Wiesława Dyraga\; GMINA MIERZĘCICE
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-12-28T06:42:43.315Z
					 
						 
							 
								 
								 tyLp/+owYF9Cw2wljWnVG3ivkAc=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 142708690167626047767525849768519814260
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR LIII/460/2023 RADY GMINY MIERZĘCICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. e w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. f w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 3


	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 5
	pkt 6 w rozdz.1 § 5
	pkt 7 w rozdz.1 § 5
	pkt 8 w rozdz.1 § 5
	pkt 9 w rozdz.1 § 5
	pkt 10 w rozdz.1 § 5
	pkt 11 w rozdz.1 § 5
	lit. a w rozdz.1 § 5 pkt 11
	lit. b w rozdz.1 § 5 pkt 11

	pkt 12 w rozdz.1 § 5
	pkt 13 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Przeznaczenie terenów
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8
	pkt 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 3 w rozdz.3 § 8
	lit. a w rozdz.3 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 8 pkt 3



	Rozdział 4 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, zasady kształtowania krajobrazu
	§ 9 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.4 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.4 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.4 § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 9
	ust. 4 w rozdz.4 § 9
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 4



	Rozdział 5 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
	§ 10 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 10 ust. 1


	Rozdział 6 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów
	§ 11 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 11
	pkt 1 w rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.6 § 11 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.6 § 11
	ust. 4 w rozdz.6 § 11
	ust. 5 w rozdz.6 § 11
	ust. 6 w rozdz.6 § 11
	ust. 7 w rozdz.6 § 11
	pkt 1 w rozdz.6 § 11 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.6 § 11 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.6 § 11
	ust. 9 w rozdz.6 § 11
	ust. 10 w rozdz.6 § 11
	ust. 11 w rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Szczegółowe zasady oraz warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 12 w rozdz.7
	pkt 1 w rozdz.7 § 12
	lit. a w rozdz.7 § 12 pkt 1
	lit. b w rozdz.7 § 12 pkt 1
	lit. c w rozdz.7 § 12 pkt 1
	lit. d w rozdz.7 § 12 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.7 § 12
	lit. a w rozdz.7 § 12 pkt 2
	lit. b w rozdz.7 § 12 pkt 2
	lit. c w rozdz.7 § 12 pkt 2
	lit. d w rozdz.7 § 12 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.7 § 12


	Rozdział 8 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 13 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 13


	Rozdział 9 - Zasady modernizacji, rozbudowy, budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej
	§ 14 w rozdz.9
	pkt 1 w rozdz.9 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.9 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.9 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.9 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.9 § 14 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.9 § 14
	pkt 1 w rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.9 § 14 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.9 § 14
	ust. 4 w rozdz.9 § 14

	§ 15 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.9 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.9 § 15
	ust. 4 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.9 § 15 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.9 § 15 ust. 6
	lit. a w rozdz.9 § 15 ust. 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.9 § 15 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.9 § 15 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.9 § 15
	pkt 1 w rozdz.9 § 15 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.9 § 15 ust. 9



	Rozdział 10 - Stawki procentowe służące naliczaniu jednorazowej opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
	§ 16 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 16
	pkt 2 w rozdz.10 § 16
	pkt 3 w rozdz.10 § 16


	Rozdział 11 - Przeznaczenie terenów, zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu
	§ 17 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 17
	pkt 1 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. c w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.11 § 17 ust. 2


	§ 18 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 18
	ust. 3 w rozdz.11 § 18
	pkt 1 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 5
	lit. c w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.11 § 18 ust. 3


	§ 19 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 19
	ust. 3 w rozdz.11 § 19

	§ 20 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 20
	ust. 3 w rozdz.11 § 20

	§ 21 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 21
	ust. 3 w rozdz.11 § 21

	§ 22 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 22
	pkt 1 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 22 ust. 2



	Rozdział 12 - Ustalenia końcowe
	§ 23 w rozdz.12
	ust. 2 w rozdz.12 § 23


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mierzęcice o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mierzęcice o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-01-05T07:23:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




